
 
 

1 

Výsledky přijímacího řízení - Informační technologie 

 

 

Výsledky přijímacího řízení 

Informační technologie 
Obor: (18-20-M/01) 

 

 

 

Registrační 

číslo 

Pořadí 

uchazeče Přijat Důvod nepřijetí Součet ČJ MAT 

Poznámka – 

kritéria přijetí 

470427 1 ANO   96 48 48   

471538 2 ANO   94 45 49   

470307 3 ANO   88 42 46   

490722 4 ANO   46 NULL 46 

Splnil pohovor 

z ČJ 

455251 5 ANO   87 47 40   

450653 6 ANO   86 41 45   

516517 7 ANO   86 43 43   

527740 8 ANO   84 36 48   

484206 9 ANO   84 43 41   

453295 10 ANO   84 45 39   

480859 11 ANO   82 37 45   

414330 12 ANO   82 39 43   

410645 13 ANO   82 40 42   

402920 14 ANO   81 38 43   

527617 15 ANO   81 45 36   

494536 16 ANO   80 34 46   

498364 17 ANO   80 35 45   

434680 18 ANO   79 33 46  

469439 19 ANO   79 36 43  

486861 20 ANO   75 29 46  

445645 21 ANO   74 36 38  

493684 22 ANO   73 34 39  

444378 23 ANO   73 35 38   

458458 24 ANO   73 38 35   

475734 25 ANO   72 27 45   

488636 26 ANO   72 30 42   

471216 27 ANO   72 34 38   

455264 28 ANO   72 35 37   

426616 29 ANO   71 28 43   

478027 30 ANO   71 32 39   



 
 

2 

Výsledky přijímacího řízení - Informační technologie 

 

424328 31 ANO   71 35 36   

457043 32 ANO   70 26 44   

511360 33 ANO   70 28 42   

411274 34 ANO   70 30 40   

429439 35 ANO   69 33 36   

467097 36 ANO   69 33 36   

497594 37 ANO   69 33 36   

523160 38 ANO   69 33 36   

463458 39 ANO   68 29 39   

471566 40 ANO   67 30 37   

461169 41 ANO   67 33 34   

455667 42 ANO   67 35 32   

494554 43 ANO   66 29 37   

457284 44 ANO   66 32 34   

439431 45 ANO   65 26 39   

468752 46 ANO   65 42 23   

417761 47 ANO   64 24 40   

449320 48 ANO   64 26 38   

479740 49 ANO   64 31 33   

496459 50 ANO   64 35 29   

478963 51 ANO   64 37 27   

506147 52 ANO   63 29 34   

498429 53 ANO   63 31 32   

497172 54 ANO   62 25 37   

487643 55 ANO   62 28 34   

449156 56 ANO   62 29 33   

454347 57 ANO   62 29 33   

470202 58 ANO   62 32 30   

523990 59 ANO   62 32 30   

500365 60 ANO   62 33 29   

486088 61 ANO   62 37 25   

509558 62 ANO   60 25 35   

455336 63 ANO   60 27 33   

474457 64 ANO   60 27 33 

Lepší výsledek 

z MAT než 

uchazeč č. 

484327 

435725   NE 

Přijat na více 

prioritní školu 95 49 46   

454374   NE 

Přijat na více 

prioritní školu 94 48 46   

436077   NE 

Přijat na více 

prioritní školu 92 45 47   

445801   NE 

Přijat na více 

prioritní školu 91 41 50   



 
 

3 

Výsledky přijímacího řízení - Informační technologie 

 

471677   NE 

Přijat na více 

prioritní školu 91 45 46   

447864   NE 

Přijat na více 

prioritní školu 90 45 45   

479433   NE 

Přijat na více 

prioritní školu 90 40 50   

484623   NE 

Přijat na více 

prioritní školu 90 42 48   

498353   NE 

Přijat na více 

prioritní školu 90 42 48   

413713   NE 

Přijat na více 

prioritní školu 89 40 49   

420269   NE 

Přijat na více 

prioritní školu 89 42 47   

481670   NE 

Přijat na více 

prioritní školu 89 45 44   

461560   NE 

Přijat na více 

prioritní školu 88 43 45   

426117   NE 

Přijat na více 

prioritní školu 87 42 45   

497687   NE 

Přijat na více 

prioritní školu 87 41 46   

435901   NE 

Přijat na více 

prioritní školu 86 43 43   

431241   NE 

Přijat na více 

prioritní školu 85 43 42   

490833   NE 

Přijat na více 

prioritní školu 85 41 44   

428109   NE 

Přijat na více 

prioritní školu 84 40 44   

439632   NE 

Přijat na více 

prioritní školu 84 40 44   

440104   NE 

Přijat na více 

prioritní školu 83 38 45   

484153   NE 

Přijat na více 

prioritní školu 83 38 45   

488618   NE 

Přijat na více 

prioritní školu 83 39 44   

492483   NE 

Přijat na více 

prioritní školu 83 41 42   

466110   NE 

Přijat na více 

prioritní školu 82 40 42   

459709   NE 

Přijat na více 

prioritní školu 81 41 40   

494131   NE 

Přijat na více 

prioritní školu 81 36 45   

462853   NE 

Přijat na více 

prioritní školu 80 38 42   

467631   NE 

Přijat na více 

prioritní školu 80 39 41   



 
 

4 

Výsledky přijímacího řízení - Informační technologie 

 

472459   NE 

Přijat na více 

prioritní školu 80 34 46   

477100   NE 

Přijat na více 

prioritní školu 79 33 46   

501782   NE 

Přijat na více 

prioritní školu 79 32 47   

400713   NE 

Přijat na více 

prioritní školu 78 37 41   

463545   NE 

Přijat na více 

prioritní školu 78 36 42   

505339   NE 

Přijat na více 

prioritní školu 78 38 40   

407332   NE 

Přijat na více 

prioritní školu 77 37 40   

468753   NE 

Přijat na více 

prioritní školu 77 41 36   

491229   NE 

Přijat na více 

prioritní školu 77 36 41   

429653   NE 

Přijat na více 

prioritní školu 76 37 39   

433166   NE 

Přijat na více 

prioritní školu 76 34 42   

464423   NE 

Přijat na více 

prioritní školu 76 34 42   

508522   NE 

Přijat na více 

prioritní školu 76 37 39   

417232   NE 

Přijat na více 

prioritní školu 75 30 45   

417639   NE 

Přijat na více 

prioritní školu 74 32 42   

471720   NE 

Přijat na více 

prioritní školu 74 34 40   

494946   NE 

Přijat na více 

prioritní školu 74 37 37   

430563   NE 

Přijat na více 

prioritní školu 73 30 43   

436756   NE 

Přijat na více 

prioritní školu 73 34 39   

486207   NE 

Přijat na více 

prioritní školu 73 32 41   

487717   NE 

Přijat na více 

prioritní školu 70 34 36   

445053   NE 

Přijat na více 

prioritní školu 69 39 30   

455689   NE 

Přijat na více 

prioritní školu 68 29 39   

454282   NE 

Přijat na více 

prioritní školu 65 38 27   

476594   NE 

Přijat na více 

prioritní školu 65 30 35   



 
 

5 

Výsledky přijímacího řízení - Informační technologie 

 

498152   NE 

Přijat na více 

prioritní školu 65 27 38   

506986   NE 

Přijat na více 

prioritní školu 65 27 38   

435793   NE 

Přijat na více 

prioritní školu 63 27 36   

478196   NE 

Přijat na více 

prioritní školu 62 34 28   

400223   NE 

Přijat na více 

prioritní školu 61 36 25   

405525   NE 

Přijat na více 

prioritní školu 59 31 28   

455105   NE 

Přijat na více 

prioritní školu 59 32 27   

457480   NE 

Nedostačující 

kapacita oboru 59 24 35   

490090   NE 

Přijat na více 

prioritní školu 57 21 36   

496697   NE 

Přijat na více 

prioritní školu 56 22 34   

476948   NE 

Nedostačující 

kapacita oboru 53 21 32   

408640   NE 

Přijat na více 

prioritní školu 51 27 24   

496367   NE 

Přijat na více 

prioritní školu 50 28 22   

433285   NE 

Přijat na více 

prioritní školu 49 NULL 49 

Splnil pohovor 

z ČJ 

412513   NE 

Přijat na více 

prioritní školu 45 25 20   

498200   NE 

Přijat na více 

prioritní školu 41 21 20   

605247   NE 

Přijat na více 

prioritní školu 41 20 21   

475228   NE 

Přijat na více 

prioritní školu 40 NULL 40 

Splnil pohovor 

z ČJ 

469912   NE 

Přijat na více 

prioritní školu 33 NULL 33 

Splnil pohovor 

z ČJ 

484327   NE 

Nedostačující 

kapacita oboru 60 40 20   

487491   NE 

Nedostačující 

kapacita oboru 59 28 31 

Lepší známka 

z ČJ 

v 1.pol.9.tř. 

než uchazeč 

na místě 

č.517134 

517134   NE 

Nedostačující 

kapacita oboru 59 28 31   

442432   NE 

Nedostačující 

kapacita oboru 59 29 30 

Lepší známka 

z FYZ 

v 1.pol.9.tř. 



 
 

6 

Výsledky přijímacího řízení - Informační technologie 

 

než uchazeč 

na místě 

č.441659 

441659   NE 

Nedostačující 

kapacita oboru 59 29 30   

490048   NE 

Nedostačující 

kapacita oboru 59 33 26   

507419   NE 

Nedostačující 

kapacita oboru 59 35 24   

436175   NE 

Nedostačující 

kapacita oboru 58 27 31   

458652   NE 

Nedostačující 

kapacita oboru 57 29 28 

Lepší známka 

z MAT 

v 1.pol.9.tř. 

než uchazeč 

na místě 

č.463383 

463383   NE 

Nedostačující 

kapacita oboru 57 29 28 

Lepší známka 

z FYZ 

v 1.pol.9.tř. 

než uchazeč 

na místě 

č.492238 

492238   NE 

Nedostačující 

kapacita oboru 57 29 28   

458610   NE 

Nedostačující 

kapacita oboru 57 32 25   

505359   NE 

Nedostačující 

kapacita oboru 57 33 24   

497204   NE 

Nedostačující 

kapacita oboru 57 35 22   

407512   NE 

Nedostačující 

kapacita oboru 56 28 28   

497967   NE 

Nedostačující 

kapacita oboru 56 33 23   

480850   NE 

Nedostačující 

kapacita oboru 55 27 28   

479052   NE 

Nedostačující 

kapacita oboru 55 29 26   

481652   NE 

Nedostačující 

kapacita oboru 55 28 27   

488203   NE 

Nedostačující 

kapacita oboru 55 32 23   

488442   NE 

Nedostačující 

kapacita oboru 53 28 25   

464596   NE 

Nedostačující 

kapacita oboru 53 31 22   

498270   NE 

Nedostačující 

kapacita oboru 52 23 29   

437083   NE 

Nedostačující 

kapacita oboru 52 24 28   



 
 

7 

Výsledky přijímacího řízení - Informační technologie 

 

405597   NE 

Nedostačující 

kapacita oboru 52 27 25   

403200   NE 

Nedostačující 

kapacita oboru 52 28 24   

494871   NE 

Nedostačující 

kapacita oboru 51 22 29   

526236   NE 

Nedostačující 

kapacita oboru 51 23 28   

441076   NE 

Nedostačující 

kapacita oboru 51 28 23   

440402   NE 

Nedostačující 

kapacita oboru 50 24 26   

467527   NE 

Nedostačující 

kapacita oboru 50 27 23   

473331   NE 

Nedostačující 

kapacita oboru 50 27 23   

407481   NE 

Nedostačující 

kapacita oboru 49 22 27   

467094   NE 

Nedostačující 

kapacita oboru 49 25 24   

492075   NE 

Nedostačující 

kapacita oboru 49 29 20   

509916   NE 

Nedostačující 

kapacita oboru 47 21 26   

471735   NE 

Nedostačující 

kapacita oboru 47 22 25   

480184   NE 

Nedostačující 

kapacita oboru 47 23 24   

419106   NE 

Nedostačující 

kapacita oboru 47 25 22   

423587   NE 

Nedostačující 

kapacita oboru 47 26 21   

509273   NE 

Nedostačující 

kapacita oboru 44 20 24   

494925   NE 

Nedostačující 

kapacita oboru 43 20 23   

450510   NE 

Nedostačující 

kapacita oboru 42 20 22   

475687  nesplnil NE 

Nesplnění podmínek 

přijímacího řízení 31 NULL 31 

Nesplnil 

pohovor z ČJ 

456220  nesplnil NE 

Nesplnění podmínek 

přijímacího řízení 28 NULL 28 

Nesplnil 

pohovor z ČJ 

469605   NE 

Nedostačující 

kapacita oboru 20 NULL 20 

Splnil pohovor 

z ČJ 

414117 nesplnil NE 

Nesplnění podmínek 

přijímacího řízení 54 35 19 

Méně než 20 

bodů z MAT 

478680 nesplnil NE 

Nesplnění podmínek 

přijímacího řízení 53 34 19 

Méně než 20 

bodů z MAT 

503426 nesplnil NE 

Nesplnění podmínek 

přijímacího řízení 53 36 17 

Méně než 20 

bodů z MAT 



 
 

8 

Výsledky přijímacího řízení - Informační technologie 

 

483057 nesplnil NE 

Nesplnění podmínek 

přijímacího řízení 52 16 36 

Méně než 20 

bodů z ČJ 

438068 nesplnil NE 

Nesplnění podmínek 

přijímacího řízení 50 16 34 

Méně než 20 

bodů z ČJ 

486689 nesplnil NE 

Nesplnění podmínek 

přijímacího řízení 49 30 19 

Méně než 20 

bodů z MAT 

463499 nesplnil NE 

Nesplnění podmínek 

přijímacího řízení 48 32 16 

Méně než 20 

bodů z MAT 

510313 nesplnil NE 

Nesplnění podmínek 

přijímacího řízení 48 31 17 

Méně než 20 

bodů z MAT 

414026 nesplnil NE 

Nesplnění podmínek 

přijímacího řízení 47 28 19 

Méně než 20 

bodů z MAT 

434693 nesplnil NE 

Nesplnění podmínek 

přijímacího řízení 47 12 35 

Méně než 20 

bodů z ČJ 

525999 nesplnil NE 

Nesplnění podmínek 

přijímacího řízení 47 32 15 

Méně než 20 

bodů z MAT 

456819 nesplnil NE 

Nesplnění podmínek 

přijímacího řízení 46 28 18 

Méně než 20 

bodů z MAT 

401823 nesplnil NE 

Nesplnění podmínek 

přijímacího řízení 45 28 17 

Méně než 20 

bodů z MAT 

441925 nesplnil NE 

Nesplnění podmínek 

přijímacího řízení 45 31 14 

Méně než 20 

bodů z MAT 

406926 nesplnil NE 

Nesplnění podmínek 

přijímacího řízení 44 29 15 

Méně než 20 

bodů z MAT 

425852 nesplnil NE 

Nesplnění podmínek 

přijímacího řízení 44 15 29 

Méně než 20 

bodů z ČJ 

477578 nesplnil NE 

Nesplnění podmínek 

přijímacího řízení 44 25 19 

Méně než 20 

bodů z MAT 

491268 nesplnil NE 

Nesplnění podmínek 

přijímacího řízení 43 25 18 

Méně než 20 

bodů z MAT 

413327 nesplnil NE 

Nesplnění podmínek 

přijímacího řízení 40 24 16 

Méně než 20 

bodů z MAT 

452627 nesplnil NE 

Nesplnění podmínek 

přijímacího řízení 40 NULL 40 

Nesplnil 

pohovor z ČJ 

463277 nesplnil NE 

Nesplnění podmínek 

přijímacího řízení 40 17 23 

Méně než 20 

bodů z ČJ 

508005 nesplnil NE 

Nesplnění podmínek 

přijímacího řízení 40 12 28 

Méně než 20 

bodů z ČJ 

453675 nesplnil NE 

Nesplnění podmínek 

přijímacího řízení 39 18 21 

Méně než 20 

bodů z ČJ 

518011 nesplnil NE 

Nesplnění podmínek 

přijímacího řízení 39 15 24 

Méně než 20 

bodů z ČJ 

522994 nesplnil NE 

Nesplnění podmínek 

přijímacího řízení 39 21 18 

Méně než 20 

bodů z MAT 

431721 nesplnil NE 

Nesplnění podmínek 

přijímacího řízení 38 19 19 

Méně než 20 

bodů z MAT 

490336 nesplnil NE 

Nesplnění podmínek 

přijímacího řízení 38 17 21 

Méně než 20 

bodů z MAT 

415671 nesplnil NE 

Nesplnění podmínek 

přijímacího řízení 37 22 15 

Méně než 20 

bodů z MAT 



 
 

9 

Výsledky přijímacího řízení - Informační technologie 

 

462112 nesplnil NE 

Nesplnění podmínek 

přijímacího řízení 37 18 19 

Méně než 20 

bodů z MAT 

469983 nesplnil NE 

Nesplnění podmínek 

přijímacího řízení 37 19 18 

Méně než 20 

bodů z MAT 

471696 nesplnil NE 

Nesplnění podmínek 

přijímacího řízení 37 19 18 

Méně než 20 

bodů z MAT 

487677 nesplnil NE 

Nesplnění podmínek 

přijímacího řízení 37 16 21 

Méně než 20 

bodů z ČJ 

490074 nesplnil NE 

Nesplnění podmínek 

přijímacího řízení 37 20 17 

Méně než 20 

bodů z MAT 

497894 nesplnil NE 

Nesplnění podmínek 

přijímacího řízení 37 18 19 

Méně než 20 

bodů z MAT 

401489 nesplnil NE 

Nesplnění podmínek 

přijímacího řízení 36 13 23 

Méně než 20 

bodů z ČJ 

422622 nesplnil NE 

Nesplnění podmínek 

přijímacího řízení 36 14 22 

Méně než 20 

bodů z ČJ 

427535 nesplnil NE 

Nesplnění podmínek 

přijímacího řízení 35 13 22 

Méně než 20 

bodů z ČJ 

444069 nesplnil NE 

Nesplnění podmínek 

přijímacího řízení 35 21 14 

Méně než 20 

bodů z MAT 

500419 nesplnil NE 

Nesplnění podmínek 

přijímacího řízení 35 NULL 35 

Nesplnil 

pohovor z ČJ 

401998 nesplnil NE 

Nesplnění podmínek 

přijímacího řízení 34 7 27 

Méně než 20 

bodů z ČJ 

422700 nesplnil NE 

Nesplnění podmínek 

přijímacího řízení 34 24 10 

Méně než 20 

bodů z MAT 

427597 nesplnil NE 

Nesplnění podmínek 

přijímacího řízení 34 18 16 

Méně než 20 

bodů z MAT 

450641 nesplnil NE 

Nesplnění podmínek 

přijímacího řízení 34 22 12 

Méně než 20 

bodů z MAT 

455265 nesplnil NE 

Nesplnění podmínek 

přijímacího řízení 34 21 13 

Méně než 20 

bodů z MAT 

491641 nesplnil NE 

Nesplnění podmínek 

přijímacího řízení 34 19 15 

Méně než 20 

bodů z MAT 

447975 nesplnil NE 

Nesplnění podmínek 

přijímacího řízení 33 NULL 33 

Nesplnil 

pohovor z ČJ 

479217 nesplnil NE 

Nesplnění podmínek 

přijímacího řízení 33 17 16 

Méně než 20 

bodů z MAT 

486901 nesplnil NE 

Nesplnění podmínek 

přijímacího řízení 33 NULL 33 

Nesplnil 

pohovor z ČJ 

521296 nesplnil NE 

Nesplnění podmínek 

přijímacího řízení 33 NULL 33 

Nesplnil 

pohovor z ČJ 

419752 nesplnil NE 

Nesplnění podmínek 

přijímacího řízení 32 19 13 

Méně než 20 

bodů z MAT 

456666 nesplnil NE 

Nesplnění podmínek 

přijímacího řízení 32 NULL 32 

Nesplnil 

pohovor z ČJ 

523121 nesplnil NE 

Nesplnění podmínek 

přijímacího řízení 32 20 12 

Méně než 20 

bodů z MAT 

438912 nesplnil NE 

Nesplnění podmínek 

přijímacího řízení 31 19 12 

Méně než 20 

bodů z MAT 



 
 

10 

Výsledky přijímacího řízení - Informační technologie 

 

519544 nesplnil NE 

Nesplnění podmínek 

přijímacího řízení 31 11 20 

Méně než 20 

bodů z ČJ 

408538 nesplnil NE 

Nesplnění podmínek 

přijímacího řízení 29 16 13 

Méně než 20 

bodů z MAT 

413366 nesplnil NE 

Nesplnění podmínek 

přijímacího řízení 29 13 16 

Méně než 20 

bodů z MAT 

522575 nesplnil NE 

Nesplnění podmínek 

přijímacího řízení 29 NULL 29 

Nesplnil 

pohovor z ČJ 

455966 nesplnil NE 

Nesplnění podmínek 

přijímacího řízení 28 21 7 

Méně než 20 

bodů z MAT 

458153 nesplnil NE 

Nesplnění podmínek 

přijímacího řízení 28 15 13 

Méně než 20 

bodů z MAT 

470185 nesplnil NE 

Nesplnění podmínek 

přijímacího řízení 28 14 14 

Méně než 20 

bodů z MAT 

505450 nesplnil NE 

Nesplnění podmínek 

přijímacího řízení 28 NULL 28 

Nesplnil 

pohovor z ČJ 

528624 nesplnil NE 

Nesplnění podmínek 

přijímacího řízení 28 NULL 28 

Nesplnil 

pohovor z ČJ 

407535 nesplnil NE 

Nesplnění podmínek 

přijímacího řízení 27 20 7 

Méně než 20 

bodů z MAT 

414897 nesplnil NE 

Nesplnění podmínek 

přijímacího řízení 27 14 13 

Méně než 20 

bodů z MAT 

468066 nesplnil NE 

Nesplnění podmínek 

přijímacího řízení 27 11 16 

Méně než 20 

bodů z MAT 

517911 nesplnil NE 

Nesplnění podmínek 

přijímacího řízení 27 21 6 

Méně než 20 

bodů z MAT 

458669 nesplnil NE 

Nesplnění podmínek 

přijímacího řízení 26 8 18 

Méně než 20 

bodů z MAT 

438728 nesplnil NE 

Nesplnění podmínek 

přijímacího řízení 25 12 13 

Méně než 20 

bodů z MAT 

481597 nesplnil NE 

Nesplnění podmínek 

přijímacího řízení 25 14 11 

Méně než 20 

bodů z MAT 

475103 nesplnil NE 

Nesplnění podmínek 

přijímacího řízení 24 NULL 24 

Nesplnil 

pohovor z ČJ 

480563 nesplnil NE 

Nesplnění podmínek 

přijímacího řízení 24 8 16 

Méně než 20 

bodů z MAT 

526906 nesplnil NE 

Nesplnění podmínek 

přijímacího řízení 24 NULL 24 

Nesplnil 

pohovor z ČJ 

418733 nesplnil NE 

Nesplnění podmínek 

přijímacího řízení 23 13 10 

Méně než 20 

bodů z MAT 

519776 nesplnil NE 

Nesplnění podmínek 

přijímacího řízení 23 14 9 

Méně než 20 

bodů z MAT 

456086 nesplnil NE 

Nesplnění podmínek 

přijímacího řízení 22 10 12 

Méně než 20 

bodů z MAT 

456671 nesplnil NE 

Nesplnění podmínek 

přijímacího řízení 22 NULL 22 

Nesplnil 

pohovor z ČJ 

419914 nesplnil NE 

Nesplnění podmínek 

přijímacího řízení 21 15 6 

Méně než 20 

bodů z MAT a 

ČJ 



 
 

11 

Výsledky přijímacího řízení - Informační technologie 

 

433023 nesplnil NE 

Nesplnění podmínek 

přijímacího řízení 21 13 8 

Méně než 20 

bodů z MAT a 

ČJ 

455500 nesplnil NE 

Nesplnění podmínek 

přijímacího řízení 21 12 9 

Méně než 20 

bodů z MAT a 

ČJ 

403651 nesplnil NE 

Nesplnění podmínek 

přijímacího řízení 20 7 13 

Méně než 20 

bodů z MAT a 

ČJ 

447918 nesplnil NE 

Nesplnění podmínek 

přijímacího řízení 20 NULL 20 

Nesplnil 

pohovor z ČJ 

498163 nesplnil NE 

Nesplnění podmínek 

přijímacího řízení 20 11 9 

Méně než 20 

bodů z MAT 

519290 nesplnil NE 

Nesplnění podmínek 

přijímacího řízení 20 16 4 

Méně než 20 

bodů z MAT 

524635 nesplnil NE 

Nesplnění podmínek 

přijímacího řízení 20 12 8 

Méně než 20 

bodů z MAT 

468462 nesplnil NE 

Nesplnění podmínek 

přijímacího řízení 19 11 8 

Méně než 20 

bodů z MAT 

483796 nesplnil NE 

Nesplnění podmínek 

přijímacího řízení 19 12 7 

Méně než 20 

bodů z MAT 

447222 nesplnil NE 

Nesplnění podmínek 

přijímacího řízení 18 NULL 18 

Méně než 20 

bodů z MAT, 

nesplnil 

pohovor z ČJ 

518986 nesplnil NE 

Nesplnění podmínek 

přijímacího řízení 18 NULL 18 

Méně než 20 

bodů z MAT, 

nesplnil 

pohovor z ČJ 

412916 nesplnil NE 

Nesplnění podmínek 

přijímacího řízení 17 10 7 

Méně než 20 

bodů z MAT 

434017 nesplnil NE 

Nesplnění podmínek 

přijímacího řízení 17 NULL 17 

Méně než 20 

bodů z MAT, 

nesplnil 

pohovor z ČJ 

463565 nesplnil NE 

Nesplnění podmínek 

přijímacího řízení 17 NULL 17 

Méně než 20 

bodů z MAT, 

nesplnil 

pohovor z ČJ 

492984 nesplnil NE 

Nesplnění podmínek 

přijímacího řízení 17 10 7 

Méně než 20 

bodů z MAT 

457403 nesplnil NE 

Nesplnění podmínek 

přijímacího řízení 16 NULL 16 

Méně než 20 

bodů z MAT, 

nesplnil 

pohovor z ČJ 

449753 nesplnil NE 

Nesplnění podmínek 

přijímacího řízení 15 NULL 15 

Méně než 20 

bodů z MAT, 

nesplnil 

pohovor z ČJ 

493903 nesplnil NE 

Nesplnění podmínek 

přijímacího řízení 15 NULL 15 

Méně než 20 

bodů z MAT, 



 
 

12 

Výsledky přijímacího řízení - Informační technologie 

 

nesplnil 

pohovor z ČJ 

516474 nesplnil NE 

Nesplnění podmínek 

přijímacího řízení 14 NULL 14 

Méně než 20 

bodů z MAT, 

nesplnil 

pohovor z ČJ 

420281 nesplnil NE 

Nesplnění podmínek 

přijímacího řízení 12 NULL 12 

Méně než 20 

bodů z MAT, 

nesplnil 

pohovor z ČJ 

431074 nesplnil NE 

Nesplnění podmínek 

přijímacího řízení 11 6 5 

Méně než 20 

bodů z MAT 

418476 nesplnil NE 

Nesplnění podmínek 

přijímacího řízení 10 8 2 

Méně než 20 

bodů z MAT 

465792 nesplnil NE 

Nesplnění podmínek 

přijímacího řízení 9 NULL 9 

Méně než 20 

bodů z MAT, 

nesplnil 

pohovor z ČJ 

526703 nesplnil NE 

Nesplnění podmínek 

přijímacího řízení 9 NULL 9 

Méně než 20 

bodů z MAT, 

nesplnil 

pohovor z ČJ 

509711 nesplnil NE 

Nesplnění podmínek 

přijímacího řízení 8 8 0 

Méně než 20 

bodů z MAT a 

ČJ 

465886 nesplnil NE 

Nesplnění podmínek 

přijímacího řízení 7 NULL 7 

Méně než 20 

bodů z MAT, 

nesplnil 

pohovor z ČJ 

477975 nesplnil NE 

Nesplnění podmínek 

přijímacího řízení NULL NULL NULL Neúčastnil se 

484735 nesplnil NE 

Nesplnění podmínek 

přijímacího řízení NULL NULL NULL Neúčastnil se 

487039 nesplnil NE 

Nesplnění podmínek 

přijímacího řízení NULL NULL NULL Neúčastnil se 

505959 nesplnil NE 

Nesplnění podmínek 

přijímacího řízení NULL NULL NULL Neúčastnil se 

508349 nesplnil NE 

Nesplnění podmínek 

přijímacího řízení NULL NULL NULL Neúčastnil se 

510078 nesplnil NE 

Nesplnění podmínek 

přijímacího řízení NULL NULL NULL Neúčastnil se 

513072 nesplnil NE 

Nesplnění podmínek 

přijímacího řízení NULL NULL NULL Neúčastnil se 

521444 nesplnil NE 

Nesplnění podmínek 

přijímacího řízení NULL NULL NULL Neúčastnil se 

523210 nesplnil NE 

Nesplnění podmínek 

přijímacího řízení NULL NULL NULL Neúčastnil se 

 

 

 

V Praze dne: 15. května 2024       Ing. Milan Vorel 



 
 

13 

Výsledky přijímacího řízení - Informační technologie 

 

 Web_PDF 

         ředitel školy SŠAI 

https://skolahostivar.sharepoint.com/:f:/r/sites/data/Dokumenty/Dokumenty%20%C5%A1koly/P%C5%99ij%C3%ADmac%C3%AD%20%C5%99%C3%ADzen%C3%AD/P%C5%99ij%C3%ADmac%C3%AD%20%C5%99%C3%ADzen%C3%AD%20S%C5%A0AI%202024_25/V%C3%BDsledky/Web_PDF?csf=1&web=1&e=dQDO0T

	Výsledky přijímacího řízení
	Informační technologie

